
1 

  

Dodatek č. 1 k PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ 
(č. smlouvy S-424/00066001/2021, č. smlouvy zhotovitele: 20 171 09) 

Číslo související rámcové dohody: S-2238/00066001/2020 

 
Mezi 

 
1. Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace  
se sídlem:  Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 
zastoupená:  Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem  
IČO: 00066001 
DIČ:  CZ00066001 
(dále jen „objednatel”) na straně jedné 

a 
2. Pontex/DP Ostrava/G-Consult/HBH/APIS/MMD/Link – RD na PP BIM, 

se sídlem: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 – Braník 

zastoupena společností Pontex, spol. s r. o. (Správce – vedoucí sdružení) 

zastoupená: Ing. Václavem Hvízdalem – jednatelem, Ing. Petrem Součkem – jednatelem, 
  Ing. Martinem Havlíkem – jednatelem, (každý z jednatelů je oprávněn jednat za  
  společnost samostatně)  
IČ: 407 63 439 
DIČ: CZ40763439 (plátci DPH) 
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zápis v OR vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 2994 
 
Společníci sdružení: 
DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 
se sídlem Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, 
zastoupená předsedou představenstva Ing. Martinem Vilčem, 
IČO:   427 67 377 
DIČ:  CZ42767377 (plátci DPH) 
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zápis v obchodním rejstříku vedeným 
Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10727 
 
G-Consult, spol. s r.o. 
se sídlem Výstavní 367/109, 703 00 Ostrava Vítkovice, 
zastoupená jednatelem Ing. Michalem Kofroněm, 
IČO:  646 16 886 
DIČ:  CZ64616886 (plátci DPH) 
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zápis v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 9104 
 



2 

HBH Projekt spol. s r.o. 
se sídlem Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno, 
zastoupená jednatelem Ing. Radovanem Hrnčířem, 
IČO:  449 61 944 
DIČ:  CZ44961944 (plátci DPH) 
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zápis v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 3996 
 
Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o. 
se sídlem Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4, Michle, 
zastoupená jednatelem Ing. Karlem Nejedlým,  
IČO:  618 53 267  
DIČ:  CZ61853267 (plátci DPH) 
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zápis v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 31260 
 
Mott MacDonald CZ, spol. s r.o. 
se sídlem Národní č. p. 984/15, 110 00 Praha 1, 
zastoupená jednatelem Ing. Janem Loško, Ph.D., 
IČO:  485 88 733 
DIČ:  CZ48588733 (plátci DPH) 
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zápis v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14051 
 
Link projekt s.r.o. 
se sídlem Makovského náměstí 3147/2, 616 00 Brno, 
zastoupená jednatelem Ing. Petrem Damkem, 
IČO:  276 78 032 
DIČ:  CZ27678032 (plátci DPH) 
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 51304 

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

 

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním § 2586 a násl., 
§ 564, 1758 a § 1759 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, tento 
dodatek č.1 (dále jen „Dodatek“). 
 

Článek I. 

Předmět dodatku 
1. Smluvní strany uzavřely dne 21.06.2021 Prováděcí smlouvu (dále jen „Smlouva“) na plnění 

veřejné zakázky s názvem „II/105 Kamenný Přívoz, opěrná zeď – PD“. 
 

2. Předmětem tohoto Dodatku je změna závazku ze Smlouvy spočívající v návrhu a změně 
druhu dokumentace na dokumentaci ke společnému povolení dle čl. I. odst. a) Smlouvy.  



3 

 
3. Důvodem změny je skutečnost, že místně příslušný stavební úřad posoudil podanou žádost 

a rozhodl, že stavba nesplňuje náležitosti umožňující její povolení bez příslušného územního 
rozhodnutí.  
 

4. Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na změně čl. I. Smlouvy (Předmět 
smlouvy). Dále se smluvní strany dohodly na změně čl. II. Smlouvy (Cena za dílo) a čl. III. 
Smlouvy (Doba a místo plnění), jak dále uvedeno.  

 
II. 

Změna čl. I Smlouvy (Předmět smlouvy) 

1. Čl. I. odst. 1 Smlouvy se v části „rozsahu a členění“ mění takto:  
a) Dokumentace pro společné povolení DUSP včetně všech souvisejících průzkumů (akt. 

zaměření apod.) 
 

2. Čl. I. odst. 1 Smlouvy se v části „4. Výsledky poskytnutých služeb:“ mění takto: 
nebo k žádosti o společné povolení (DUSP) 1x (potvrzená stavebním úřadem) 
 

III. 

Změna čl. II Smlouvy (Cena za dílo) 

1. Čl. II. odst. 1 Smlouvy se mění takto:  
 
Původní znění:  

a) Dokumentace ke stavebnímu povolení 
bez DPH:  255 500,00 Kč  
DPH:  53 655,00 Kč  
včetně DPH: 309 155,00 Kč 

 
           Vícepráce jsou ve výši 40 000,00 Kč bez DPH. 
 

Nové znění: 
a) Dokumentace pro společné povolení DUSP 

bez DPH:  295 500,00 Kč  
DPH:   62 055,00 Kč  
včetně DPH: 357 555,00 Kč 

 
Původní znění: 

c) Výkon inženýrské činnosti ke společnému povolení včetně majetkoprávní přípravy stavby 

bez DPH:  137 900,00 Kč  
DPH:   28 959,00 Kč  
včetně DPH: 166 859,00 Kč 
 
Vícepráce jsou ve výši 110 250,00 Kč bez DPH. 



4 

 
Nové znění: 

 c) Výkon inženýrské činnosti ke společnému povolení včetně majetkoprávní přípravy 
stavby 

bez DPH:  248 150,00 Kč  
DPH:  52 111,50 Kč  
včetně DPH: 300 261,50 Kč 

 
2. Odst. 1 Smlouvy se v části „Cena celkem“ mění takto:  

 

Původní znění:  
 

bez DPH: 491 000,00 Kč  
DPH:  103 110,00 Kč  
včetně DPH: 594 110,00 Kč 
 
Vícepráce jsou celkem ve výši 150 250,00 Kč bez DPH. 
 
Nové znění:  
 

bez DPH: 641 250,00 Kč  
DPH:  134 662,50 Kč  
včetně DPH: 775 912,50 Kč 
 
Podrobná specifikace ceny včetně víceprací tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. 
 

IV. 

Změna čl. III Smlouvy (Doba a místo plnění) 

 
1. Čl. III. odst. 3 Smlouvy se mění takto:  

Koncept DUSP – do 1 měsíce od účinnosti tohoto dodatku 
 

2. Čl. III. odst. 4 Smlouvy se mění takto:  
Čistopis DUSP – do 1 měsíce od schválení konceptu DUSP objednatelem 

 
3. Čl. III. odst. 5 Smlouvy se mění takto:  

Podání žádosti o vydání společného povolení  
- Varianta 1 – bude-li vyvlastnění nutné, do 1 měsíce od vydání pravomocného 
rozhodnutí o posledním vyvlastní 
- Varianta 2 – nebude-li vyvlastnění nutné, do 1 měsíce od schválení poslední příslušné 
Smlouvy 
 
 



5 

V. 

Závěrečná ustanovení 
1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti 

dnem jeho zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel bere na 
vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek uveřejní v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

 
2. Ostatní ujednání Smlouvy ve znění dodatku zůstávají beze změny. 
 
3. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran 

obdrží její elektronický originál. 
 
4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku 

vyjadřuje jejich vůli a že jsou ji známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto 
Dodatku rozhodující. 

 
5. Přílohu tohoto dodatku tvoří: 

Příloha č. 1: bližší specifikace víceprací 
 

 

za objednatele:  

Krajská správa a údržba silnic 
Středočeského kraje, p.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

za zhotovitele:  

Pontex/DP Ostrava/G-Consult/ 
HBH/APIS/MMD/Link – RD na PP BIM 
zastoupená společností Pontex, spol. s r. o. 
(Správce – vedoucí sdružení) 
 

 

 

………………………………………….. 

             Ing. Martin Havlík 

             jednatel společnosti 

 


		2024-11-04T15:35:49+0100
	Ing. Martin Havlík




